MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CUBATÃOCÂMPUS CUBATÃO
COORD DE CURSO LICENC PLENA EM LETRASCOORD DE CURSO LICENC PLENA EM LETRAS

OFÍCIO N.º 33/2022 - LET-CBT/DAC-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO N.º 33/2022 - LET-CBT/DAC-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

Cubatão, 06 de setembro de 2022.

À

CGP/CES

ASSUNTO: CLASSIFICAÇÃO DE ALUNO PARA REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO

Prezada CGP/CES

Informo a classificação do aluno para fins de realização de Estágio Supervisionado Obrigatório no câmpus Cubatão.

Nome Prontuário CLASSIFICAÇÃO

Guilherme de Oliveira
Santos

CB3002705 1º.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Katya Lais Ferreira Patella Couto

Coordenadora do Curso de Licenciatura em Letras - Português

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Katya Lais Ferreira Patella CoutoKatya Lais Ferreira Patella Couto, COORDENADOR - FUC1 - LET-CBTCOORDENADOR - FUC1 - LET-CBT, em 06/09/2022 16:17:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/09/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

412145
0f3a6ba6d7

OFÍCIO N.º 33/2022 - LET-CBT/DAC-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSPOFÍCIO N.º 33/2022 - LET-CBT/DAC-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP

RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160RUA MARIA CRISTINA, 50, JARDIM CASQUEIRO, CUBATÃO / SP, CEP 11533-160

	Documento assinado eletronicamente por: